
KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“  
  VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

2023-2024 mokslo metai 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja 

1.  Imbierinių sausainių kepimo edukacija 4 klasės kabinetas 1 d. 8.30-10.00 Beno mama Jūratė ir 
4 klasės mokiniai 

2.  Ilgalaikis integruotas tikybos-dailės projektas mieste, skirtas Pasaulinei 
ligonių dienai paminėti. Atvirukų su tekstu kūrimas. 

Dailės kabinetas 1-15 d. 1-4 klasių mokiniai 

3.  Akcija „Pažink jaunesnį draugą“ ,,Pelėdžiuko“ grupė 2-6 d. ,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai, 
3 klasės mokiniai 

4.  Kultūros paso kūrybinė edukacija „Kuriame eiles“ su rašytoja Evelina 
Daciūte 

2-4  klasių kabinetai 2 d. 8.30-13.00 2-4 klasių mokiniai 

5.  Piešinių paroda „Piešiu aš Lietuvą“ „Drugelio“ grupė 2-29 d. „Drugelio“ grupės ugdytiniai 
6.  Respublikinis 2 klasių mokinių konkursas „My family tree“ 2 klasės kabinetas 5 d. 2 klasės mokiniai 
7.  Dalyvavimas tarptautiniame projekte „Kartu paskaitykim knygelę“ 2,3 klasių kabinetai 5-9 d. 2,3 klasių mokiniai 
8.  Projektas „Simboliai žemėje ir už jos ribų“. ,,Žvaigždutės“ grupė 5-9 d. ,,Žvaigždutės“ grupės ugdytiniai 
9.  STEAM kūrybinis projektas „Mano brangi Lietuva“ ,,Žiniuko“ grupė 5-15 d. ,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 
10.  Vasario 16-osios minėjimas Grupės, įstaigos salė 14 d. Įstaigos ugdytiniai 
11.  Nuotolinė pamoka „Swedbank finansų laboratorija“ 2 klasės kabinetas 12 d. 11.00-11.45 2 klasės mokiniai 
12.  Tarptautinis 4klasės mokinių anglų k. vertimų konkursas 

„Tavo žvilgsnis“ 
4 klasės kabinetas 15 d. 3 klasės mokiniai 

13.  Lietuvos Valstybės atkūrimo dienos – Vasario 16-osios- minėjimas Salė 15 d. 9.00 val. 1-4 klasių mokiniai 
14.  Projektas „Ką papasakotų Lietuvos karžygys?“ ,,Pelėdžiuko“ grupė 12-15 d. ,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 
15.  Kūrybinė savaitė ,,Sveikinimas Lietuvai“ ,,Žvaigždutės“ grupė 12-16 d. ,,Žvaigždutės“ grupės ugdytiniai 
16.  Karaliaus Mindaugo PMC organizuojami pirmosios pagalbos 

mokymai vaikams 
,,Žiniuko“ grupė 19 d. 

9.30 val. 
,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 

17.  Projektas „Ar gerai pažįstame savo kūną?“ ,,Žiniuko“ grupė 19-23 d. ,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 
18.  Eksperimentai su raidėmis ,,Raidelių šalis“  ,,Žvaigždutės“ grupė 19-23 d. ,,Žvaigždutės“ grupės ugdytiniai 
19.  Patyriminė veikla „Saldu, rūgštu“, „Kartu, sūru“ „Drugelio“ grupė 26-29 d. „Drugelio“ grupės ugdytiniai 

              IŠVYKOS, EKSKURSIJOS 

1. 
 
Išvyka į Prienų krašto muziejų Prienų krašto muziejus 7 d. 9-12.30  ,,Žiniuko“ grupės ugdytiniai 

2.  Išvyka į T. Ivanausko zoologijos muziejų 

 

Laisvės al. 106 14 d. 9-11.45  ,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 



              TĖVŲ (GLOBĖJŲ) SUSIRINKIMAI 
1.  Trišaliai individualūs pokalbiai „Mokinys-tėvai-mokytojas“, skirti 

mokinių pasiekimams ir pažangai aptarti. 
4 klasės kabinetas 5-9 d. 

12-13 d. 
4 klasės mokiniai ir jų tėvai 

2.  Trišaliai individualūs pokalbiai „Mokinys-tėvai-mokytojas“, skirti 
mokinių pasiekimams ir pažangai aptarti. 

2 klasės kabinetas 7,13,15d. 2 klasės mokiniai ir jų tėvai 

3.  Trišaliai individualūs pokalbiai „Mokinys-tėvai-mokytojas“, skirti 
mokinių pasiekimams ir pažangai aptarti. 

3 klasės kabinetas 26-29 d.  3 klasės mokiniai ir jų tėvai 

4.  Individualūs pokalbiai su ugdytinių tėvais apie tarpinius vaikų 
pasiekimus 

,,Pelėdžiuko“ grupė 26-29 d. ,,Pelėdžiuko“ grupės ugdytinių 
tėvai 

             PASITARIMAI 
1.  Įstaigos veiklos įsivertinimo grupės posėdis 

    
Direktoriaus 
pavaduotojo ugdymui 
kabinetas 

6 d. 
13.30 val. 

 

Įstaigos veiklos įsivertinimo 
grupės nariai 

2.  Vaiko gerovės komisijos posėdis Direktoriaus 
pavaduotojo ugdymui 
kabinetas 

7 d. 
13.30 val. 

Vaiko gerovės komisijos 
nariai 

3.  Mokytojų tarybos posėdis Salė 13 d.  
13.30 val. 

Mokytojos 

4.  Pradinio ugdymo metodinės grupės posėdis 4 klasės kabinetas 21 d. 
10 val.  

 

Mokytojos 

5.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės 
posėdis 

Direktoriaus 
pavaduotojo ugdymui 
kabinetas 

27 d. 
13.30 val. 

Mokytojos 

 
 

______________________________ 


	KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“
	VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

